*Truncus* inverse sub-ovatus, antice truncatus, postice ample rotundatus, abdomine pone coxas sat longe prominenti; inter partes scuti dorsualis cephalothoracicam et abdominalem sat fortiter sed non ample sinuatus est, a latere visus inter has partes fortiter impressus et pone impressionem fortius quam ante eam convexus, scuto dorsuali sulcis 5 in areas 6 diviso, sulco primo sat leviter procurvo, reliquis rectis, ultimo minus distincto: area ultima prioribus multo brevior et minus distincta

est. *Pars cephalothoracica*, in lateribus rotundata, reliquo scuti fere duplo brevior est, vix dimidio latior quam longior: in utroque latere sulcum oblique anteriora versus et intus directum et incurvum ostendit, qui sulci, antice in sulcum transversum inter se uniti, *tuberculum oculorum* antice limitant; hoc tuberculum, parum longius a margine postico quam a margine antico partis cephalothoracicae remotum, transversum et humillimum est, circa quadruplo latius quam altius in medio, et plus duplo latius quam longius, latitudine paene  $\frac{1}{3}$  latitudinis partis cephalothoracicae aequans; inter oculos longissime inter se distantes totamque altitudinem laterum ejus occupantes transversim paullo convexum est, supra granulis fortibus 4-5, ut videtur sine ordine sparsis, munitum. Pone tuberculum oculorum impressionem mediam longitudinalem levem ostendit pars cephalothoracica, quae praeterea modo sat subtiliter coriacea est (vix subtilissime granulosa dicenda). Scuti *pars abdominalis*, quae ea quoque est opaca et subtiliter coriacea, ipsa basi subito paullo rotundato-dilatata est, dein lateribus rectis posteriora versus sensim paullo dilatata; secundum margines laterales sulcum rectum parum profundum ostendit. Areae ejus 4 anteriores paene eadem longitudine sunt inter se et sua quaeque serie media transversa granulorum fortium munitae: in area 4.<sup>a</sup> duae mediae harum eminentiarum formam dentium duorum longorum obtusorum habent. Area ultima brevis modo granulum medium ostendit, segmentum vero dorsuale liberum 3.<sup>m</sup>, quod, ut 1.<sup>m</sup> et 2.<sup>m</sup>, serie transversa granulorum mediocrium praeditum est, dente medio erecto forti est armatum; segmentum 4.<sup>m</sup> dentem medium minorem et ante eum granula saltem duo fortia habet. *Ventris* segmenta pleraque serie transversa granulorum minutissimorum, pilum brevem gerentium, munita videntur; segmentum 1.<sup>m</sup> costas duas rectas fortes ostendit, a lateribus baseos laminae genitalis ad apicem coxarum 4.<sup>i</sup> paris ductas, ubi paullo dilatatae sunt et suum quaeque *spiraculum* oblongum amplectuntur. Coxae 1.<sup>i</sup> paris granulis sat crassis obtusis dense conspersae sunt, coxae 3.<sup>ii</sup> paris in marginibus lateralibus dense granulosae, coxae 4.<sup>i</sup> paris in latere exteriori granulis mediocribus sat raris sparsae; praeterea coxae

laeves videntur. Coxae 4.<sup>i</sup> paris latae et magis retro directae sunt, latitudine reliquas coxas conjunctim paene aequantes, extus rotundatae, intus rectae et hic sulco a costis illis separatae: trochanteres 3.<sup>ii</sup> paris a trochanteribus 4.<sup>i</sup> paris igitur longe distant.

*Mandibulae* mediocres. Art. earum 1.<sup>s</sup>, ipsa basi brevissima, humili et angustiore, praeterea supra subito fortiter incrassato-elevatus est, hac parte incrassata laevi et nitida, circa  $\frac{1}{4}$  longiore quam latiore, lateribus parallelis leviter rotundatis; ipsi basi art. 2.<sup>i</sup> injunctus est art. 1.<sup>s</sup>, qui eo non parum est brevior; ipsa manus art. 1.<sup>o</sup> paullulo latior est, circa duplo longior quam latior, sub-ovato-cylindrata (latere interiore paene recto, exteriore leviter rotundato), laevis et nitida, supra praesertim ad apicem setis sparsa; digiti sat breves. *Maxillae* breves, subter (antice) ad angulum fractae; supra utrinque, ante marginem frontalem, granulum altum vel dentem ostendunt. Angulus anterior-interior coxarum 2.<sup>i</sup> paris anteriora versus paullo productus est, obtusus et, ut videtur, sulco a coxa separatus, ita ut lobus maxillaris appellari possit. *Palpi* breviores, sat graciles, nitidi, spinis gracilibus brevioribus (aculeis sat longis et gracilibus, apici pro-cursuum brevium, immo brevissimorum impositis) armati. Pars trochanteralis parum longior est quam latior, parte patellari paene duplo brevior, subter spina brevi vel potius dente (apice setifero) et granulo uno alterove parvo munito. Pars femoralis parte trochanterali parum crassior, femoribus vero posticis paullo crassior est, a latere visa supra leviter convexa, praeterea recta; subter prope basin spinis duabus mediocribus est armata, tum granulis acuminatis duobus, denique, versus apicem, spina brevi, his eminentiis 5 in seriem ordinatis; praeterea versus apicem lateris interioris spina mediocri est munita. Pars patellaris ad apicem crassitie partis femoralis paene est, sed ea paene duplo brevior, a basi ad apicem sensim paullo incrassata, paene duplo longior quam latior apice, spina ejusmodi in latere interiore paullo ante medium praedita. Pars tibialis lata est, parte priore paullo longior et paene duplo latior, breviter et inverse ovata fere, lateribus leviter rotundatis anteriora versus angustata,

paene duplo angustior apice quam in medio, saltem dimidio longior quam latior in medio; in margine interiore spinis tribus, in exteriori margine spinis duabus et dente setifero prope (ante) anteriorem (longiorem) earum sito praedita est. Pars tarsalis parte tibiali paullo brevior et multo, saltem dimidio, angustior est, circa duplo longior quam latior, lateribus rotundatis apicem et basin angustam versus sat fortiter angustata, spinis duabus longioribus et seta una alterave in utroque margine armata. Unguis non ita gracilis, parte tarsali paullo brevior, leviter curvatus. *Pedes* graciles, granulis sat parvis et non densis sparsi; pedes 4.<sup>i</sup> paris paullo longiores quam 2.<sup>i</sup> paris sunt, 1.<sup>i</sup> (reliquis breviores) et 3.<sup>ii</sup> parium reliquis, qui sat longi dicendi sunt, fere duplo breviores. Trochanteres 2.<sup>i</sup> paris paene duplo longiores quam latiores, reliqui trochanteres sub-globosi. Femora etiam 4.<sup>i</sup> paris recta. Tarsi 1.<sup>i</sup> paris ex 4, 2.<sup>i</sup> paris ex 9, 3.<sup>ii</sup> paris ex 5 (4), 4.<sup>i</sup> paris ex 6 (5) articulis constant.